[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕТЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2019 года                                                                                           № 32
                                         «Об уточнении почтового адреса»

           В целях упорядочения регистрации недвижимого имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Метелевского сельсовета, Купинского района Новосибирской области,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Считать уточненным почтовый адрес зданию (нежилое) в с.Метелево  по ул.Центральная 64, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:15:000000:801
Основание: Постановление № 11 от 04.10.1999 года «О присвоении названий улицам и нумерации домов с.Метелево, д.Митрофановка, д.Алферовка, д.Березовка.

Глава Метелевского сельсовета                                            А.А.Слепцов